
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	10	–	21.	4.	2023

184

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - 
odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
– ZIUOOPE) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 
8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana, na 4. redni seji, dne 
19. aprila 2023, sprejel

O D L O K
o odpravi Odloka o prenehanju Odloka o varovanju virov 

pitne vode v občini Sveta Ana

1. člen
Odpravi se Odlok o prenehanju Odloka o varovanju virov 

pitne vode v Občini Sveta Ana (MUV, št. 3/22), ki ga je Občinski 
svet Občine Sveta Ana sprejel na 17. redni seji, dne 23. februarja 
2022.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku..

Številka: 355- 2/2022 Župan
Datum: 19. aprila 2023 Martin Breznik, univ. dipl. prav.,
 dipl. ekon., s.r.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2427/odlok-o-odpravi-odloka-o-spremembi-odloka-o-nadomestilu-za-uporabo-stavbnega-zemljisca-v-obcini-krsko/
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2427/odlok-o-odpravi-odloka-o-spremembi-odloka-o-nadomestilu-za-uporabo-stavbnega-zemljisca-v-obcini-krsko/

	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187


